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E. Nemcova
Elza z Bynovce

Chov masného skotu
v kraji UL

E. Nemec ml.
Lucka z Bynovce




Stavy hospodaiskych zvifat k 1.4. dle CSU

Ustecky kraj

Ukazatel 2015 2016 Rozdil (+,-) Index (%)
Skot celkem 40 605 41 907 1 302 103,2
Jalovice od 1 do 2 let 5125 5 567 442 108,6
Jalovice nad 2 roky 3575 3391 -184 94,9
Kravy 16 795 17078 283 101,7
Prasata celkem 100 289 102 651 2 362 102,4
Prasnice 5375 5081 -294 94,5
Prasnicky 3 254 2437 -817 74,9
Selata 18 915 42 817 23902 226,4
Ovce celkem 16 089 16 002 -87 99,5
Kozy celkem 2141 2 026 -115 94,6
Koné celkem 2 302 2197 -105 95,4
Drabez celkem 610 375 636 119 25 744 104,2
Kur doméaci 605 653 631 787 26 134 104,3




Praha + Stredocesky
Jihocesky
Plzensky
Karlovarsky
Ustecky
Liberecky

Kralov éhradecky
FPardubicky
Vysocina
Jihomoravsky
Olomoucky
Llinsky

Moravskoslezsky

Stavy krav a skotu podle kraju k 1.4.2016
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Stavy krav k 30.6.2015

VsSech 16581 3871 12710 10946
cistokrevné 6479 3281 3198 2359

Stavy krav k 30.6.2016

VSech 18395 3969 14426
Cistokrevne 7035 3385 3650

12803
2882




Stavy krav podle plemen v ustredni evidenci k 30.6.2016
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Stavy plemennych byku v kraji — celkem a v KUMP
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Podil spontanich porodu v roce 2014 podle plemen

Dansko 86,5 82,1 742 796 873 82,7 833 716 848 745

/7,0 68,0 92,0 96,0

CR 97,5 852 86,5 1000 995 918 953 86,8 97,9 92,7




Primérné mezidobi podle plemen a zemi puvodu

AA BA GA GS HE CH LI MS Pl SA
CR 417 437 438 433 449 430 422 430 417 418
DK 388 391 401 386 395 402 398 436 437
FR 408 400 388 387 380
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Teleni v prubéhu kontrolniho roku

Blonde d” Aquitaine
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Stavy krav k 30.6.2015 - CR

VsSech 588311 376322 211989 180284
cistokrevné 299469 252805 46664 33670

Stavy krav k 30.6.2016 - CR

VsSech 591365 372343 218459
cistokrevné 309939 261343 48596

188213
36419




Pocet exportovanych zvirat v roce 2015

Masna Dojena celkem
Do 1 roku 53315 90808 144123
jalovice 17825 2770 20595
byci 35490 88038 123528
Do 2 let 20862 35873 56735
jalovice 7946 10448 18394
byci 12916 25425 38341
Do 3 let 5967 12390 18357
plemenice 3175 9380 12555
byci 2792 3010 5802
Nad 3 roky 10494 22658 33152
plemenice 10208 22180 32388
byci 286 478 764
Celkovy soucet 90638 161731 252369




Hodnoceni masné uzitkovosti




Vysledky porazek v 32. tydnu (8.8. az 14.8.) — zdroj SZIF

Byci do véku 24 mésicu pri porazce




Masna uzitkovost podle plemen — byci A

Hmotnost JUT — byci A

Ple JUT phJUT [phZmas| phTuk
AA 367,9 10,8 0,138 | 0,151
BA 383,0 23,0 0,466 | -0,086
BM 385,3 17,1 0,597 | -0,129
GA 307,4 -14,1 0,072 | -0,025
GS 372,6 14,8 0,366 | -0,049
HE 340,2 0,6 0,071 | 0,131
HI 234,3 -34,3 | -0,109 | -0,068
CH 388,3 23,0 0,446 | -0,044
LI 383,7 18,7 0,436 | -0,051
MS 379,3 17,1 0,302 | 0,004
Pl 370,1 9,8 0,391 | -0,158
SA 327,2 -3,0 0,176 | -0,092
celkem | 378,1 17,1 0,345 | -0,006

Plem S E U R O P
AA 476,0 | 427,0 | 368,4 | 285,5 | 222,2
BA 485,8 | 452,5 | 4145 | 365,2 | 304,4 | 252,9
BM 457,0 | 451,6 | 411,7 | 357,1 | 280,5 | 253,5
GA 407,6 | 325,8 | 244,2 | 182,6
GS 477,0 | 419,0 | 355,3 | 297,0 | 205,5
HE 4746 | 401,5 | 348,8 | 278,5 | 213,8

HI 331,0 | 293,6 | 217,5 | 1954
CH 483,4 | 471,8 | 422,4 | 364,8 | 291,7 | 229,0
LI 483,2 | 462,0 | 416,7 | 359,1 | 282,5 | 220,0
MS 465,6 | 426,7 | 363,3 | 284,3 | 224,0
Pl 451,3 | 428,3 | 413,0 | 357,5 | 288,6 | 231,3
SA 437,1 | 416,6 | 344,7 | 261,4 | 206,4
celkem| 476,5 | 464,7 | 421,8 | 362,8 | 284,6 | 222,3




Zatrideni dle SEUROP - byci A

Limousine
Ple S E U S+E+U R (@) P
Y50-74 | 0,1% 3,00 | 40,4% | 435% | 44,3% | 11,2% | 1,0%
Y75-87 | 0,7% 9,7% | 53,6% | 63,9% | 29,5% | 5,8% 0,7%
Y88-96 | 1,0% | 12,7% | 51,3% | 651% | 27,1% | 6,3% 1,5%
Y97-100] 1,9% | 19,8% | 50,5% | 72,2% | 23,6% | 3,6% 0,6%
celkem 0,4% 6,4% | 448% | 51,6% | 383% | 9,1% 1,0%
Aberdeen Angus
Ple S E U S+E+U R O P
G50-74 | 0,0% 0,5% 23,1% | 23,6% | 58,9% | 15,7% 1,8%
G75-87 | 0,0% 0,5% 21,4% | 21,9% | 62,6% | 14,4% 1,2%
G88-96 | 0,0% 0,4% 22,7% | 231% | 622% | 13,5% 1,1%
G 97-100| 0,0% 0,2% 22,8% | 229% | 62,0% | 13,4% 1,7%
celkem 0,0% 0,4% 22,6% | 23,0% | 61,0% | 14,5% 1,5%




Masna uzitkovost podle plemen — byci A

Ple JUT | phJUT |phZmas| phTuk
AA 367,9 10,8 0,138 | 0,151
BA 383,0 23,0 0,466 | -0,086
BM 385,3 17,1 0,597 | -0,129
GA 307,4 -14,1 0,072 | -0,025
GS 372,6 14,8 0,366 | -0,049
HE 340,2 0,6 0,071 | 0,131
HI 234,3 -34,3 | -0,109 | -0,068
CH 388,3 23,0 0,446 | -0,044
LI 383,7 18,7 0,436 | -0,051
MS 379,3 17,1 0,302 | 0,004
Pl 370,1 9,8 0,391 | -0,158
SA 327,2 -3,0 0,176 | -0,092
celkem | 378,1 17,1 0,345 | -0,006

Masna uzitkovost plemennych byku LI podle rohatosti

PP 8,3 96 0,200 92 0,009 94
P 15,0 100 0,351 99 -0,047 100
R 20,4 103 0,506 107 -0,104 106




Charolais

Ple S E U S+E+U R @) P

T50-74 0,1% 2, 7% 40,2% 43,0% 44,6% 11,0% 1,4%

T75-87 0,1% 4, 7% 47,1% 51,8% 38,8% 8,3% 1,0%

T 88 -96 0,2% 7,8% 52,9% 61,0% 31,2% 6,9% 0,9%

T97-100 0,4% 11,6% 56,1% 68,2% 24, 7% 6,5% 0,6%

Celkem 0,1% 4,9% 45,7% 50,8% 38,9% 9,2% 1,2%

Hereford
Ple S E U S+E+U R @) P
U5S0-74 0,2% 1,3% 17,5% 19,0% 54,0% 24,1% 2,9%
U75-87 0,0% 1,0% 12,9% 13,9% 65,9% 18,2% 2,0%
U 88 - 94 0,0% 0,3% 9,2% 9,5% 70,2% 19,5% 0,8%
U 97 - 100 0,0% 0,2% 12,0% 12,3% 69,1% 17,1% 1,5%
celkem 0,1% 0,7% 13,3% 14,1% 63,9% 20,1% 1,9%




Blonde d” Aquitaine

Ple S E U S+E+U R O P

Q50-74 0,0% 2,1% 36,2% 38,4% 49,4% 10,6% 1,6%

Q75-87 0,0% 3,3% 44,9% 48,2% 44,0% 6,8% 0,9%

Q 88-96 0,0% 6,7% 49,3% | 56,1% 29,1% 13,9% 0,9%

Q97 -100 1,1% 21,3% 53,7% 76,1% 19,1% 4,8% 0,0%

celkem 0,1% 5,2% 41,2% 46,6% 42,6% 9,6% 1,2%

Cvlhov S E U S+E+U R @) P

Stastny, Védlice | 3,2% 40,0% 55,8% 98,9% 1,1% 0,0% 0,0%

Masny simental

Ple S E U S+E+U R O P
S50-74 0,0% 2,5% 38,4% 40,9% 46,3% 11,2% 1,6%
S75-87 0,0% 0,9% 40,5% 41,4% 50,0% 7,8% 0,9%
S88-94 0,0% 1,5% 45,6% 47,1% 41,2% 9,6% 2,2%
S97-100| 0,0% 1,8% 37,4% 39,3% 49,9% 10,0% 0,9%
celkem 0,0% 2,3% 38,2% 40,6% 47,1% 10,9% 1,4%




Zatridéni dle SEUROP podle genotypu matek

kfizenky AA

Kombinov.
plem.

Miécna plem.

Ple S E U S+E+U R O P
BA 0,0% 16,7% 33,3% 50,0% 50,0% 0,0% 0,0%
BM 0,0% 33,3% 33,3% 66,7% 33,3% 0,0% 0,0%
CH 0,0% 1,8% 49,9% 51,7% 42,5% 4,8% 1,0%
LI 0,0% 0,0% 47,1% 47,1% 23,5% 17,6% 11,8%
MS 0,0% 0,0% 20,8% 20,8% 66,7% 12,5% 0,0%
celkem 0,0% 2,0% 47,9% 49,9% 43,1% 5,6% 1,4%
Ple S E U S+E+U R @) P
AA 0,0% 0,7% 25,3% 26,0% 59,4% 13,6% 1,0%
BA 0,0% 4,7% 44,5% 49,2% 39,1% 10,9% 0,8%
BM 0,0% 36,4% 50,0% 86,4% 13,6% 0,0% 0,0%
CH 0,2% 7,4% 52,3% 59,9% 32,0% 7,2% 0,9%
LI 1,7% 14,0% 54,5% 70,2% 24,2% 3, 7% 2,0%
MS 0,0% 1,8% 42,8% 44,6% 45,5% 8,1% 1,8%
celkem 0,3% 6,3% 46,1% 52, 7% 37,9% 8,3% 1,1%
Ple S E U S+E+U R O P
AA 0,0% 0,4% 22,2% 22,6% 60,9% 14,9% 1,5%
BA 0,0% 2,5% 38,8% 41,4% 47,0% 10,1% 1,5%
BM 1,1% 11,1% 44,6% 56,9% 33,8% 7,5% 1,8%
CH 0,1% 3,5% 41,8% 45,3% 43,0% 10,5% 1,2%
LI 0,2% 4,9% 43,6% 48,7% 40,6% 9,8% 0,9%
MS 0,0% 2,5% 38,5% 41,0% 46,1% 11,3% 1,6%
celkem 0,1% 3,1% 37,9% 41,1% 46,3% 11,2% 1,3%




Plemenni byci registrovani 2016
1. misto Narodni vitéz
Sampion plemene 2016

Blaha ze Sv. Kateriny

A. Loos

J ’

‘-

SR Dekuiji

Za pozornost

Kravy starsi - 2. misto
Simona nar: 25.1.2009
E. Némec




